
Cuenta Pública 2022

Reporte de deuda y aportaciones con Entidades Externas

Cifras en pesos

MUNICIPIO DE TEQUIXQUIAC 0119 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

Registro de la deuda y aportaciones con Entidades Externas

(Pesos)

Entidad

CONAGUA

CFE

CAEM

ISSEMYM

Cuenta(s) Contable(s) (3)

;Tota|deuda(6).

Aportaciones IHAEM{5)

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

L00116 010502050203 150101 3341

L00116 010502050203 260103 3341

Total aportación(6)

Saldo al 31 de diciembre de

2022 (4)

0.0

0.0

0.0

0.0

33.4

35.3

68.7

"Sajo protesta cte decir verdad declaramos que los formatos y su información complementaria, asi como sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor'.
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L.C. CRISTE

TESOR

Notas del análisis; N/A

Marcas: N/A

Fuentes: N/A

información presentada por CONAGUA
Información presentada por CFE
Información presentada por CAEM
Información presentada por CONAGUA

RESULTADO DE LA APLICACIÓN DEL PROCEDIMIENTO:
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El municipio de Tequlxquiac no presnete adeudo con las entidades anteriormente comentadas.


